Постановление                              Карар

                ______12.02.2020__________                 г.Чистополь

       №  _____66________

О признании постановления Исполнитель-

ного комитета Чистопольского муници-

пального района Республики Татарстан от

23.11.2018 года № 961 «Об утверждении

Порядка проведения анализа осуществления

главными администраторами бюджетных

средств бюджетных полномочий по внут-

реннему муниципальному финансовому

контролю  и внутреннему финансовому

аудиту» утратившим силу

Рассмотрев протест Чистопольского городского прокурора от 07.02.2020

года № 02-08-02-2020 на постановление Исполнительного комитета Чистополь-

ского муниципального района Республики Татарстан от 23.11.2018 года № 961

«Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными адми-

нистраторами бюджетных средств бюджетных полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю  и внутреннему финансовому ауди-

ту», в  целях приведения  муниципальных правовых актов муниципального об-

разования «Чистопольский муниципальный район» Республики Татарстан  в

соответствие с изменениями, внесенными Федеральным законом от 26.07.2019

года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Феде-

рации в части совершенствования государственного (муниципального) финан-

сового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансово-

го аудита», Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 23.11.2018

года № 961 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления

главными администраторами бюджетных средств бюджетных полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю  и внутреннему финан-

совому аудиту».

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном портале право-

вой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на офи-

циальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» (http://chistopol.tatarstan.ru/);

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района по экономическим вопросам Л.Х.Кашапову.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                    Э.Р. Хасанов

http://chistopol.tatarstan.ru/